



## AVISO DE LICITAÇÃO

ESTADO DO CEARÁ – PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUÁ – SECRETARIA DE TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL – AVISO DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº PEO2/2021-SETAS. A Prefeitura Municipal de Tianguá-CE, por meio do Pregoeiro Oficial, tornam público que se encontra à disposição dos interessados o EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº. PE 02/2021 – SETAS, ID nº 861355, que tem como objeto o registro de preços para aquisição de kit's de enxoval para recém-nascido (kit's natalidade) para serem entregues as gestantes atendidas pelo CRAS - Centro de Referência da Assistência Social, equipamento pertencente à Secretaria Municipal do Trabalho e Assistência Social do município de Tianguá-CE. O Edital poderá ser obtido no site do Banco do Brasil através do endereço eletrônico http://www.licitacoes-e.com.br ou https://licitacoes.tce.ce.gov.br/. O recebimento das propostas através do site do Banco do Brasil dar-se-á até às 08h30min do dia 29/03/2021. Abertura das Propostas: 29/03/2021 às 08h30min. Início da Disputa de Lances às 08h45min dia 29/03/2021 (horário de Brasília). Solicitações de esclarecimento acerca do edital deverão ser enviadas ao endereço eletrônico de e-mail: licitacaocplt@gmail.com. Deid Junior do Nascimento – Pregoeiro Oficial. 11 de Março de 2021. Prefeitura Municipal de Tianguá.

Prefeitura Municipal de Tianguá, 11 de março de 2021.

Deid Junior do Nascimento
Pregoeiro Oficial





## CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO DO AVISO DE LICITAÇÃO

CERTIFICO, para os devidos fins, especialmente em atendimento ao Disposto na Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações posteriores, que o AVISO DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº PEO2/2021-SETAS, ID nº 861355, que tem como objeto o registro de preços para aquisição de kit's de enxoval para recémnascido (kit's natalidade) para serem entregues as gestantes atendidas pelo CRAS - Centro de Referência da Assistência Social, equipamento pertencente à Secretaria Municipal do Trabalho e Assistência Social do município de Tianguá-CE, foi publicado através de afixação no flanelógrafo desta Prefeitura (Quadro de Avisos e Publicações), na data de 11 de março de 2021.

Tianguá-CE, 11 de março de 2021.

Deid Junior do Nascimento
Pregoeiro Oficial